Foto: Lo Birgersson

2017-06-13 10:26 CEST

Generationsmoten skapar trygghet i
Tynnered. Presstraff och invigning av
motesplats Bergkristallsparken i
Tynnered 14 juni

Goteborg ska vara en jamlik stad och den nya motesplatsen
Bergkristallsparken i Tynnered i Vastra Goteborg ska bidra till att minska
skillnaderna i livsvillkor och hadlsa. Generationsmoten ar en nyckel till



framgang for att na malet om 6kad delaktighet och tillit i omradet.

| Tynnered bor det fler ensamstaende foraldrar an i Goteborg i stort och
manga foraldrar i omradet har efterfragat den sortens nara stdd och service
som parken erbjuder. Till exempel utomhusaktiviteter for barnen som
foraldrarna kanske sjdlva inte hinner med varje dag. Den nybyggda
skejtparken ar bemannad varje eftermiddag.

Moten mellan unga och gamla skapar trygghet

Sedan en tid tillbaka pagar verksamhet i parken men ett nytt samarbete
mellan sektorerna aldreomsorg och kultur- och fritid ska fa fler aldre i
omradet att komma dit. Moten mellan manniskor, inte mist fran olika
generationer, gor att tilliten i ett omrade okar.

Aktiviteter som passar bade unga och aldre ska samsas i huset och besokarna
avgor sjalva vad som ska fylla huset. Har arbetar man for att alla ska kanna
delaktighet och tillit till varandra.

Bidrar till en mer jamlik stadsdel och stad

Vastra Goteborg ar en valmaende stadsdel men har stora ojamlikheter mellan
omradena. Den politiska visionen ar att hela stadsdelen ska fortsatta vaxa
och samtidigt minska skillnaderna. Samhallet ska vara ekologiskt och socialt
hallbart och invanarna ska uppleva sin paverkan pa samhallet som mojlig och
rattvis. Motesplatsen Bergkristallsparken i Vastra Goteborg ska bidra till att
minska skillnaderna i livsvillkor och halsa. Moétesplatsen skapar dkad
sammanhallning, delaktighet och tillit och pa sikt ocksa ett mer jamlikt
Goteborg.

Se en film om Bergkristallsparken

Las mer om sommarens aktiviteter i parken

Invigning av motesplats Bergkristallsparken 14 junikd

11.45 Invigningsceremoni: Henrik Munck (MP), ordforande i Vastra Goteborgs
stadsdelsnamnd inviger motesplatsen.id


https://www.youtube.com/watch?v=1OvdeN_rWI4
https://goteborg.se/wps/portal/?uri=gbglnk:kalendarium-aktivitet-ck&activityId=8639da78-1b90-46f2-aca2-3821d6c101ef&page=detailedActivity&pageTitle=Kalendarium:%20Scenprogram%20sommar%202017%20i%20Bergkristallsparken&searchstring=bkp%20action&date=month&type=freetext

12:00 Presstraff och mingel: Information om satsningen och mojlighet att
stalla fragor. Medverkar gor unga och gamla i omradet, representanter fran
stadsdelsnamnden, stadsdelsforvaltningen och Jamlikt Goteborg.

Plats: Bergkristallsparken, Bergkristallsgatan 50K

Kontaktpersoner for media:

Lotta Johansson, enhetschef sektor kultur- och fritid 0706-261075

Ulrika Karlsson, enhetschef Halsoframjande- och forebyggandeenheten inom
sektor aldreomsorg 0722-198007

Camilla Naslund, processledare Jamlikt Vastra Goteborg 0722-558769

Maria Lejerstedt, stadsdelsdirektor SDF Vastra Goteborg 0736-601425
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16



https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsférvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43
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Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - presskontakt
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48

073-665 58 82
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Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34


mailto:alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0703-70 72 09
mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00
mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se
tel:031-368 20 21
tel:031-368 20 21
mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-3682780 0767-990501
mailto:sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
tel:031-367 82 37 
tel:031-367 82 37 

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkop och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

0730-373913

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt

Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21
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Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416
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Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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